
                                                     Zarządzenie Nr 26/09
                                      Burmistrza Miasta i Gminy Ryn
                                          z dnia 24 marca 2009 roku

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie w trybie art. 453 k.c. przeniesienia własności 
nieruchomości w zamian za wynagrodzenie z tytułu umorzenia udziałów.

         Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./  i uchwały nr XI/72/07 
Rady Miejskiej w Rynie z dnia 26 września 2007r. w sprawie zasad wnoszenia, cofania i 
zbywania udziałów i akcji  przez Burmistrza Miasta i Gminy /Dz. Urzędowy Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z 2007r., Nr 174,poz. 2268/ zarządzam, co nastepuje:
 
                                                                §  1
Wyrażam zgodę na dokonanie przeniesienia przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej Spółkę z o.o. w Rynie następujących nieruchomości na rzecz Gminy Ryn:
a/ działka oznaczona nr geod. 22/2 o pow. 1,8909ha, zabudowana kaplicą, stanowiąca 
    cmentarz komunalny, opisana w księdze wieczystej nr 19588,
b/ działka oznaczona nr geod. 26 o pow. 0,0646ha, stanowiąca drogę dojazdową do 
    cmentarza, opisana w księdze wieczystej nr 19588,
c/ działka oznaczona nr geod. 27 o pow. 0,2420ha, stanowiąca cmentarz komunalny, opisana  
    w księdze wieczystej nr 19588,
d/ działka oznaczona nr 21/6 o pow. 0,0439ha, zabudowana wieżą ciśnień, opisana w 
    księdze wieczystej nr 31371,
o łącznej wartości 599.407,31zł w zamian za wynagrodzenie z tytułu umorzenia 5.994 
udziałów po 100,-zł w trybie art. 453 kodeksu cywilnego. 
                                                  
                                                                    §  2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                      BURMISTRZ    
                                                                                 inż. Józef Karpiński                 
                                                                                                           
  


